FICHTL CUP OKRESANEC 2020 * 10.roénik

Jawa50 OREZPLECH

JAWA 50 - OREZPLECH - CELKOVE VYSLEDKY

Okresanec¢ 0,950 Km

i
H B
o B

Poz StC Prijmenni Jméno Rok Z1 22 Celkem bodu Celkovy nejl.¢as
1 8 PRCHAL Miroslav 1990 22 25 47 1:36.812
2 10 VOBORIL Vladimir 1986 25 20 45 1:40.708
3 16 BUSTA Vlastislav 1964 20 22 42 1:41.658
4 24 PIPEK Josef 2006 18 18 36 1:47.111
5 67 PAPEZ Ladislav 1967 15 16 31 1:57.825
6 52 FEJTA Jan 2000 14 14 28 1:46.075
7 62 POKORNY Petr 1989 16 0 16 1:49.600
8 43 CICHOVSKY Jan 2007 0 15 15 2:02.773
9 5 DACHMAN Jaroslav 1974 0 0 0
10 46 NOVOTNY Tomas 2002 0 0 0
Zkraceny Jezdec Zkraceny Jezdec
R1. Jawa50 OREZPLECH - Zavod 1
R2. Jawa50 OREZPLECH - Zavod 2
Reditel zavodu: Zbynék VANCURA Orbits
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FICHTL CUP OKRESANEC 2020 * 10.roénik

Dle kol

Jawa50 OREZPLECH

Zavod 1

Zavod (17:00 a 0 Kol) - start v 13:15:31

Okresanec¢ 0,950 Km
22.8.2020 13:10 .

i

Poz StN Driver Rok Laps Time Dif Best In Body dl
1 10 VOBORIL Vladimir 1986 10 18:29.615 1:40.708 4 25
2 8 PRCHAL Miroslav 1990 10 18:44.069 14.454 1:36.812 1 22
3 16 BYSTA Vlastislav 1964 10 19:06.379 36.764 1:41.658 3 20
4 24 PIPEK Josef 2006 10 20:08.268 1:38.653 1:47.111 10 18
5 62 POKORNY Petr 1989 10 20:21.824 1:52.209 1:49.600 9 16
6 67 PAPEZ Ladislav 1967 9 20:13.656 1 Kolo 1:57.825 1 15
7 52 FEJTA Jan 2000 7 14:59.740 3 Kol 1:46.075 2 14
8 43  CICHOVSKY Jan 2007 3:50.176 10 Kol 0 0
9 46  NOVOTNY Tomas 2002 0 0
10 5 DACHMAN Jaroslav 1974 0 0
Odstup vitéze Pram.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
14.454 30,822 1:36.812 35,326 8 - Miroslav PRCHAL
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IFICHTL CUP OKRESANEC 2020 * 10.roénik

Jawa50 OREZPLECH
Zavod 1

Zavod (17:00 a 0 Kol) - start v 13:15:31

Okresanec 0,950 Km

22.8.2020 13:10 .

|
I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(10) Viadimir VOBORIL
1 1:42.758 +2.050 13:18:41.220
2 1:41.764 +1.056 13:20:22.984
3 1:41.219 +0.511 13:22:04.203
4 13:23:44.911
5 1:41.730 +1.022 13:25:26.641
6 1:43.462 +2.754 13:27:10.103
7 1:42.005 +1.297 13:28:52.108
8 1:42.452 +1.744 13:30:34.560
9 1:43.466 +2.758 13:32:18.026
10 1:43.400 +2.692 13:34:01.426
(8) Miroslav PRCHAL
1 13:18:30.304
2 1:38.761 +1.949 13:20:09.065
3 1:40.767 +3.955 13:21:49.832
4 1:41.346 +4.534 13:23:31.178
5 1:41.610 +4.798 13:25:12.788
6 1:51.207 +14.395 13:27:03.995
7 1:50.920 +14.108 13:28:54.915
8 1:50.733 +13.921 13:30:45.648
9 1:45.987 +9.175 13:32:31.635
10 1:44.245 +7.433 13:34:15.880
(16) Vlastislav BUSTA
1 1:42.130 +0.472 13:18:39.618
2 1:44.162 +2.504 13:20:23.780
3 13:22:05.438
4 1:46.529 +4.871 13:23:51.967
5 1:43.877 +2.219 13:25:35.844
6 1:49.250 +7.592 13:27:25.094
7 1:48.165 +6.507 13:29:13.259
8 1:45.768 +4.110 13:30:59.027
9 1:47.905 +6.247 13:32:46.932
10 1:51.258 +9.600 13:34:38.190
(24) Josef PIPEK
1 1:47.988 +0.877 13:19:23.594
2 1:49.304 +2.193 13:21:12.898
3 1:48.914 +1.803 13:23:01.812
4 1:48.837 +1.726 13:24:50.649
5 1:48.115 +1.004 13:26:38.764
6 1:48.305 +1.194 13:28:27.069
7 1:48.675 +1.564 13:30:15.744
8 1:49.361 +2.250 13:32:05.105
9 1:47.863 +0.752 13:33:52.968
10 13:35:40.079
(62) Petr POKORNY
1 1:52.486 +2.886 13:18:56.827
2 1:50.523 +0.923 13:20:47.350
3 1:52.006 +2.406 13:22:39.356
4 1:56.177 +6.577 13:24:35.533
5 1:54.780 +5.180 13:26:30.313
6 1:50.463 +0.863 13:28:20.776
7 1:54.292 +4.692 13:30:15.068
8 1:54.524 +4.924 13:32:09.592
9 13:33:59.192
10 1:54.443 +4.843 13:35:53.635
(67) Ladislav PAPEZ
1 13:19:15.469
2 2:01.383 +3.558 13:21:16.852
3 2:01.407 +3.582 13:23:18.259
4 2:06.412 +8.587 13:25:24.671

Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:05.424 +7.599 13:27:30.095
6 2:03.654 +5.829 13:29:33.749
7 2:03.320 +5.495 13:31:37.069
8 2:03.167 +5.342 13:33:40.236
9 2:05.231 +7.406 13:35:45.467

(52) Jan FEJTA
1 1:47.440 +1.365 13:18:47.867
2 13:20:33.942
3 1:55.159 +9.084 13:22:29.101
4 1:53.053 +6.978 13:24:22.154
5 1:58.419 +12.344 13:26:20.573
6 1:57.831 +11.756 13:28:18.404
7 2:13.147 +27.072 13:30:31.551

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day
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FICHTL CUP OKRESANEC 2020 * 10.roénik

Dle kol

Jawa50 OREZPLECH
Zavod 2

Zavod (15:00 a 1 Kol) - start v 16:06:49

Okresanec¢ 0,950 Km
22.8.2020 16:05 .

i

Poz StN Driver Rok Laps Time Dif Best In Body dl
1 8 PRCHAL Miroslav 1990 9 16:55.236 1:40.730 6 25
2 16 BUSTA Vlastislav 1964 9 17:19.623 24.387 1:43.516 4 22
3 10 VOBORIL Vladimir 1986 9 17:51.962 56.726 1:42.724 2 20
4 24 PIPEK Josef 2006 9 18:43.972 1:48.736 1:49.059 4 18
5 67 PAPEZ Ladislav 1967 7 17:20.300 2 Kol 2:04.133 6 16
6 43 CICHOVSKY Jan 2007 7 18:57.039 2 Kol 2:02.773 5 15
7 52 FEJTA Jan 2000 6 16:58.168 3 Kol 1:54.575 5 14
8 46  NOVOTNY Tomas 2002 0 0
9 5 DACHMAN Jaroslav 1974 0 0
10 62 POKORNY Petr 1989 0 0
Odstup vitéze Pram.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
24.387 30,318 1:40.730 33,952 8 - Miroslav PRCHAL
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IFICHTL CUP OKRESANEC 2020 * 10.roénik

Jawa50 OREZPLECH
Zavod 2

Zavod (15:00 a 1 Kol) - start v 16:06:49

Okresanec 0,950 Km

22.8.2020 16:05 .

|
I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(8) Miroslav PRCHAL
1 1:43.981 +3.251 16:10:02.679
2 1:44.394 +3.664 16:11:47.073
3 1:44.200 +3470  16:13:31.273
4 1:43.618 +2.888  16:15:14.891
5 1:45.073 +4.343  16:16:59.964
6 16:18:40.694
7 1:40.987 +0.257  16:20:21.681
8 1:40.853 +0.123  16:22:02.534
9 1:41.999 +1.269  16:23:44.533
(16) Viastislav BUSTA
1 1:44.284 +0.768  16:10:01.531
2 1:45.230 +1.714 16:11:46.761
3 1:43.658 +0.142  16:13:30.419
4 16:15:13.935
5 1:44.443 +0.927  16:16:58.378
6 1:46.659 +3.143  16:18:45.037
7 1:45.067 +1.551 16:20:30.104
8 1:46.711 +3.195  16:22:16.815
9 1:52.105 +8.589  16:24:08.920
(10) Viadimir VOBORIL
1 2:25.024 +42.300  16:10:45.837
2 16:12:28.561
3 1:43.035 +0.311 16:14:11.596
4 1:42.930 +0.206  16:15:54.526
5 1:47.872 +5.148  16:17:42.398
6 1:44.773 +2049  16:19:27.171
7 1:44.668 +1.944 16:21:11.839
8 1:45.258 +2534  16:22:57.097
9 1:44.162 +1438  16:24:41.259
(24) Josef PIPEK
1 1:53.454 +4.395  16:10:21.124
2 1:51.809 +2750  16:12:12.933
3 1:50.222 +1.163  16:14:03.155
4 16:15:52.214
5 1:49.530 +0.471 16:17:41.744
6 1:58.257 +9.198  16:19:40.001
7 1:59.287 +10.228  16:21:39.288
8 1:55.822 +6.763 16:23:35.110
9 1:58.159 +9.100  16:25:33.269
(67) Ladislav PAPEZ
1 2:12.370 +8.237  16:10:51.180
2 2:43.707 +30.574  16:13:34.887
3 2:10.061 +5.028  16:15:44.948
4 2:04.625 +0492  16:17:49.573
5 2:06.197 +2064  16:19:55.770
6 16:21:59.903
7 2:09.694 +5.561 16:24:09.597
(43) Jan CICHOVSKY
1 4:02544  +1:59.771 16:13:15.005
2 2:05.861 +3.088  16:15:20.866
3 2:06.683 +3.910  16:17:27.549
4 2:05.050 +2277  16:19:32.599
5 16:21:35.372
6 2:06.126 +3.353  16:23:41.498
7 2:04.838 +2065  16:25:46.336
(52) Jan FEJTA
1 2:51.214 +56.639 16:11:11.601
2 4:40157  +2:45582  16:15:51.758

3
4
5
6

Lap Tm
2:00.322
2:03.174

1:54.575

1:57.636

Diff
+5.747
+8.599

+3.061

Time of Day

16:17:52.080
16:19:55.254
16:21:49.829
16:23:47.465

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day
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